
 

 

 

 

 

Übungsleiterinnen und Übungsleiter des TV 1903 Beeden e.V. 

Name Telefon Handy E-Mail Sportangebot 

Benjamin Gantner 06841 9800682   benjamin.gantner@onlinehome.de Badminton 

Monika Hoffmann 06841 759542  0172 6430561 hoffmann-monika@freenet.de Pilates, Line Dance, Progressive Muskelentspannung 

Marion Hollinger 06841 60324 0151 28740789 marionh407@googlemail.com  Gesundheitssport, Aroha 

Susi Weis 06841 174434 0172 9245425 weis-homburg@t-online.de  Step-Aerobic, allg. Fitness Frauen, Flowing Athletix 

Gerti Schwarz 06841 2892 0178 1038074  Frauen II 

Michael Trant 06841 5651   m.trant@t-online.de Volleyball Männer 

Aline Korst-Höft   0177 8771482 aline.korst@web.de Kindertanzen 

Sabine Kilian 06841 9935234 0157 55238156 sabinekilian@web.de Fatburner 

Hanna Dahmer   0160 96661111  hanna.dahmer@web.de  Kinderturnen 

Yvonne Slotta  0151 70881371  y.nne@web.de  Eltern-Kind-Turnen 

 


